PORTARIA TRT13 CGP N.º 476, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2024

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício de suas atribuições legais e regimentais,

considerando o contido no Proad n.º 12361/2024,

RESOLVE:

I - Exonerar, a pedido, o servidor ERNESTO HERÁCLIO DO REGO NETO
(matrícula n.º 201.300.375), Analista Judiciário, Classe “C”, Padrão 11, do cargo em

comissão de Assessor Jurídico - CJ-03, do Gabinete do Desembargador Leonardo José

Videres Trajano.

II - Designar   o servidor ERNESTO HERÁCLIO DO REGO NETO (matrícula n.º

201.300.375), Analista Judiciário, Classe “C”, Padrão 11, para exercer a função

comissionada de Assistente de Gabinete VI - FC-06, do Gabinete do Desembargador

Leonardo José Videres Trajano.

III - Dispensar a servidora TALITA PINTO GUEDES PEREIRA (matrícula   n.º

201.359.800), Analista Judiciária, Classe "B”, Padrão 8, da função comissionada de

Assistente de Gabinete VI - FC-06, do Gabinete do Desembargador Leonardo José Videres

Trajano.

IV - Nomear a servidora TALITA PINTO GUEDES PEREIRA (matrícula   n.º

201.359.800), Analista Judiciária, Classe "B”, Padrão 8, para exercer o cargo em comissão

de Assessor Jurídico - CJ-03, do Gabinete do Desembargador Leonardo José Videres

Trajano.

V - Esta Portaria passa a vigorar a contar de 07 de janeiro de 2025.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE
Desembargador Presidente

		2025-01-04T10:15:24-0300
	THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE